
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

1 31.10.2019 13:17:05 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200815016 

01200421418 
05200622222 

21200196497 
08200155722 

67200058484 
01200287595 

01200394458 
01200574398 

01200465001 
05200832193 

05200847951 
08200148560 

01200443370 
05200772555 

03200149593 
05200822475 

01200568317 
05200821212 

05200839024 
08200151895 

23200016121 
19200225670 

05200857349 
06200202783 

01200698130 
21200214514 

01200688735 
13200075698 

13200074204 
08200158536 

13200079070 

ZORAN 

BLAZEVSKA 
LJUPÇO 

ZAKLINA 
TATJANA 

BOJAN 
NEDRET 

MARIJA 
DOBRE 

IRFET 
PETAR 

LOKMAN 
MILKA 

LJUPÇO 
SNEZANA 

SNEZANA 
IVANA 

OFELIJA 
OLIVER 

VIOLETA 
BOGDANKA 

MIRJANA 
KIRO 

LUBOMIR 
ELIZABETA 

JAGODA 
DUSANKA 

JOVE 
SILVANA 

GEORGE 
ROMANA 

VLADO 

JOVANOVIK 

RUSANKA 
STEFKOVSKI 

MILÇEVSKA 
MOJSOSKA 

KOSTADINOV 
JUSUF 

NAJDOVSKA 
DAMJANOVSKI 

JUSUFI 
ZAJKOVSKI 

RAMADANI 
VELESKA 

MICEVSKI 
KIPRINOVSKA 

PETKOVSKA 
JORDANOSKA 

STOJANOVSKA 
ILIEVSKI 

VUÇKOVA 
STEVANOSKA 

MOJSOSKA 
MIRÇESKI 

STOJKOVSKI 
MIREVSKA 

STANKOSKA 
DOJÇINOVA 

TANASOVSKI 
STOJANOVA 

PETROV 
KONESKA 

JANKOV 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR PUNE PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR PUNE PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

1 
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Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

134 

275 

MUAJI 275 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

2 31.10.2019 13:17:05 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

07200260870 

05200777703 
05200856622 

90200011188 
05200823093 

28200119957 
05200538261 

05200820495 
03200166159 

29200129376 
03200166076 

05200798956 
05200841806 

05200850856 
80200016857 

67200083268 
05200842788 

03200166050 
78200005235 

13200079047 
05200848371 

28200119874 
09200160647 

73200031588 
13200078791 

01200697884 
01200658639 

08200158494 
05200853488 

07200260953 
03200112963 

05200816220 

LENÇE 

ZORAN 
ISMET 

MILICA 
GORDANA 

JASMINKA 
STEVÇO 

SLOBODAN 
NADICA 

MIRJANA 
DANIEL 

BOGDAN 
TRAJÇE 

LJUPÇO 
TONI 

SVETLANA 
BOGOJA 

SVETLANA 
MILAN 

BOSKO 
LOZENA 

GORDANA 
KOCE 

ÇEDO 
LENÇE 

SINISA 
DANIELA 

STEVAN 
MILOS 

DANIELA 
GORDICA 

MARE 

TRAJÇEVA 

JOVANOVSKI 
LJAMALARI 

STOJMENOVIK 
TASEVSKA -  
VELEVSKA  
STOEMRINOVSKA 
NIKOLOV 

ZIVKOVSKI 
CVETKOVSKA 

RISTESKA 
VELIÇKOVSKI 

SKET 
TASEVSKI 

DZAMBAZOV 
GJORGJIOSKI 

BLAGOEVSKA 
MITEVSKI 

DIMKOVSKA 
ATANASOV 

DANAILOV 
KRSTEVSKA 

STOJANOVSKA 
JOVANOVSKI 

SIMONOVIK 
RISTOVA 

KUZMANOSKI 
KUZMANOVSKA 

NIKOLOSKI 
ILIEVSKI 

BLAZOVA 
ILIEVSKA 

DIMÇOVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
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Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

134 

275 

MUAJI 275 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

3 31.10.2019 13:17:05 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

29200103983 

18200158139 
05200856424 

09200093764 
02200128789 

05200834926 
05200829074 

06200201363 
06200198445 

06200202049 
05200857331 

05200843802 
18200157743 

05200847068 
18200112649 

05200857364 
89200056847 

01200292488 
19200225175 

05200846391 
02200115935 

05200856903 
05200850476 

01200533055 
05200856887 

23200017335 
28200119908 

01200698569 
05200856812 

07200260110 
05200838828 

18200165902 

UMIT 

VIDOJ 
TOZE 

ZIVANKA 
SALI 

SONJA 
PETAR 

NEVENKA 
KIRO 

VESELA 
BAJRAM 

KEZIBAN 
BILJANA 

MARINA 
KIRIL 

KEMAL 
MUSTAFA 

SNEZANA 
MARIJA 

GORDANA 
LULZIM 

MAKEDONKA 
ELENA 

LOJZA 
BOZA 

STOLE 
LUPÇO 

ELIZABETA 
ASAN 

VOJÇE 
VIOLETA 

DARINKA 

ZENDELI 

TRENOV 
STOJMANOVSKI 

MANOJLOVSKA 
SALIU 

IGNJEVSKA 
MIKIK 

KOSTOVA 
DIMITROV 

VUÇKOVA 
KADRI 

DURAK 
TRAJKOVA 

STOJÇESKA 
PROSEV 

MURTEZI 
USESKI 

TALEVSKA 
JOVKOVSKA 

ILIEVSKA 
SELIMI 

PETROVA 
TRAJKOVSKA 

VASOVSKA 
DIMITROVA 

DIMOSKI 
STOJMIROV 

TODOROSKA 
BENAT 

DIMOVSKI 
NIKOLOVA 

TRBIK 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

65 
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69 
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Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

134 

275 

MUAJI 275 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

4 31.10.2019 13:17:05 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200856770 

05200848918 
04200411207 

05200857059 
21200214076 

05200857257 
04200411678 

05200557733 

01200697868 
29200129343 

01200697876 
05200856895 

01200285524 
05200857703 

05200857190 
05200856630 

05200708351 
05200842085 

01200698148 
66100067967 

05102183976 
05102191904 

13100296642 
05102181798 

06100375002 
05200857109 

03200166019 
01200642021 

05200856408 
01200347514 

01200697025 

MIRJANA 

NESRIN 
MITKO 

OLGICA 
BRANKA 

RUZICA 
NEBOJSA 

SNEZANA 

PETAR 
KRSTE 

LJUPKA 
ZORAN 

PETAR 
KSENIJA 

LIDIJA 
BORÇE 

NADICA 
AFRIM 

TAMARA 
ZORAN 

SONJA 
MARINA 

KOSTA 
ALEKSANDAR 

IGORÇO 
IVANA 

GORDANA 
MARIKA 

VIOLETA 
TALEVSKA  
LILJANA  
ELIZABETA 

BIBANOVSKA 

REDZEP 
TILEVSKI 

IVANOVSKA 
DIMITROVA 

AVRAMOVSKA 
DRAGIÇEVIK  
ZARIÇINOV  
GEORGIEVA-  
JANEVSKA  
PETROVSKI 
VLAJNKINOSKI 

KOLAROVA-PAJEVIK 
NIKÇEVSKI 

NAJDOVSKI 
MOJSOVSKA 

DIMOVSKA 
ÇADINOVSKI 

GERÇAKOVA 
MUÇA 

MIRÇEVSKA 
TANASOVSKI 

TASKOVSKA 
MILKIK 

BURGOV 
STOLEVSKI 

PETROV 
GJURÇINOVSKA 

STOJANOVSKA 
IVANOVA 

KOLEVSKA 

 

STOJÇEVSKA 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

97 
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101 
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103 
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121 
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Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 
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275 

MUAJI 275 

  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

5 31.10.2019 13:17:05 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

02200128722 

05200856598 
05200842598 

05200849122 
13200079039 

02200120166 
05200844446 

04100405267 
28100119594 

25100070710 
23100034208 

06100395851 
13100314478 

67200090545 
05200857711 

05200856994 
07200260987 

06200203013 
05200668258 

08200158445 
05200852662 

13200079153 
23200017343 

01200609293 
67200045366 

08200158544 
05200856978 

04200411884 
21200215008 

MARINA 

TRAJÇE 
JOVANKA 

ISMETA 
SUNÇICA 

MILICA 
BILJANA 

OSMAN 
JANKO 

ROBERTO 
BEDRUDIN 

MILAN 
KATERINA 

MARIJA 
SLAVÇO 

RADE 
LJUPÇO 

LILJANA 
TONI 

KRSTE 
STRASO 

TONI 
SERVET 

BLAGOJÇE 
SLAVICA 

TONI 
VLATKO 

AMDIJA 
LAZO 

PETRESKA 

PETROVSKI 
STAMATOSKA 

SULEJMAN 
SRETENOVIK 

MERDZANOSKA 
STOJANOVSKA 

AZIZI 
NASEV 

MISEVSKI 
ARIFOSKI 

MIHAJLOV 
NIKOLOSKA 

VLADIMIROVA 
MARÇEVSKI 

PANKOVSKI 
MISEVSKI 

PANDEVA DAOVA 
NIKOLOSKI 

BEGOSKI 
TENTOV 

GJORGIEV 
LIMANI 

KOÇOVSKI 
SERAFIMOVA 

BRMBESKI 
ZDRAVKOVSKI 

ASANOVSKI 
STOJANOV 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

134 

75 

275 

MUAJI 275 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

6 31.10.2019 13:17:05 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

29200129566 

28200114404 
08200158551 

05200857158 
07200261076 

07200260961 
21200219422 

03200166100 
06200200944 

21200214993 
18200165357 

02200128862 
05200857547 

13200078908 
05200856119 

05200857760 
28200119973 

02200128755 
77200015640 

05200855657 
09200170174 

05200857554 
04200412049 

05200857166 
05200857414 

23200017384 
05200822681 

04200402255 
01200698965 

05200856523 
29200083045 

28200118926 

NAUMÇE 

JOCO 
GOCE 

DOBRINKA 
SEVDIJE 

JOVANÇE 
DRAGI 

KATERINA 
GORAN 

DRAGI 
ILIJA 

ZURAP 
NATASA 

TINKA 
SMILE 

DARKO 
PANTE 

JOVANKA 
ZVONKO 

ABDILAMIT 
ISLJAM 

JOVICA 
STOJAN 

DONE 
JOZA 

GORDANA 
DURMIS 

TRAJAN 
LENÇE 

BRANKO 
SELIM 

STOJKA 

TRPOSKI 

ANGELOVSKI 
RISTESKI 

TASKOVSKA 
VELIOSKA 

MANEVSKI 
DAMJANOV 

ANGJELOVSKA 
SPIROV 

DIMITROV 
LESTOV 

SABANI 
MLADENOVSKA 

TILEVA 
SMILESKI 

NAJDEVSKI 
UBAVELSKI 

ISAJLOVSKA 
GJORGJIEVSKI 

ASANI 
LJUMA 

VELJKOVIK 
PETRESKI 

BOSKOVSKI 
SKALE 

PETKOSKA 
JASAR 

TRAJKOSKI 
NAJDOVSKA 

KITINSKI 
BAJRAMOSKI 

DIMITROVA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

75 

275 

MUAJI 275 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

7 31.10.2019 13:17:05 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

06200192141 

64200089585 
09200122175 

05200658937 
09200170117 

05200856929 
75200245662 

25200077821 
07200251325 

29200128964 
06200202635 

07200255565 
05200857000 

01200698254 
05200854262 

05200856473 
02200128771 

13200079104 
05200855806 

07200247414 
13200079120 

05200857232 

05200855467 
08200158452 

05200803913 
66200035138 

05200857299 
09200170125 

08200158403 

SVETLANA 

NADICA 
MUSA 

VIOLETA 
HISMEN 

DANICA 
VLADO 

KICO 
DIMITAR 

EKREM 
TATJANA 

BLAGOJ 
PETRE 

BALE 
STOJNA 

DRAGAN 
SILJAN 

BORIS 
ILE 

OLGICA 
DANICA 

VALENTINA 

SMILJANA 
GORDANA 

MITRE 
ZORAN 

KRISTINA 
MUSAFER 

MILICA 

AMPOVA 

JOVEVSKA 
MUSTAFI 

KRSTESKA 
AVDIJA 

JAKIMOVA 
CVETANOSKI 

TASEVSKI 
STROVJANOSKI 

MEHMEDI 
SPASOVA 

GASEV 
JOSIFOVSKI 

PETROVSKI 
ANAÇKOVA 

UGRINOSKI 
RISTESKI 

MINOV 
PESOVSKI 

SPASEVSKA 
DAMESKA 

NIKOLOVSKA-  
SILJANOSKA  
TRAJKOVSKA 
TOFILOSKA 

KIÇEVSKI 
STOJANOVSKI 

CVETKOSKA 
MAMUTI 

FILIPOVA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

75 

15 

275 

MUAJI 275 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

8 31.10.2019 13:17:05 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T. NUK REALIZON 

D.T.REALIZON 

05200857323 

05200846672 
05200857075 

05200688595 
01200687869 

05200853777 
13200074253 

19200225233 
04200411876 

05200856754 
29200129095 

05301990452 
03200165656 

07200249402 
13200078106 

05200828852 
07200260920 

08200158460 
05200856986 

05200857208 
07200260938 

01300678461 
05301378013 

28200114305 
05200857174 

05200856325 
64200094494 

05200857117 
19200225399 

VIOLETA 

VERA 
RUMENA 

CANA 
VIOLETA 

SVETLANA 
SUZANA 

LILA 
ILZA 

CVETA 
NIKOLINA 

CVETA 
JADRANKA 

DELÇE 
BLAGICA 

DOBRICA 
KETI 

ANA 
IRENA 

ALEKSANDRA 
MARIJANKA 

LILE 
VANÇO 

TANJA 
LILJANA 

SLAVICA 
VERKA 

DESANKA 
DONKA 

TRAJÇESKA 

JOVANOVSKA 
SMILKOVIK 

BLAZEVSKA 
SAVESKA 

TRAJKOVSKA 
STOJKOVIK 

SPANDZEVA 
KARAMETI 

STEFANOVSKA 
POPESKA 

POPOVA 
NIKOLIK 

KOSTOV 
MALINOVA 

ACEVSKA 
TODOROVA 

T-UZUNOSKA 
RADEVSKA 

JELIK ISAILOVSKA 
STROVLJANSKA 

MOMIROVSKA 
VLADIMIROV 

LEVKOVSKA 
GJORGJIJOSKA 

STOEMRINOVSKA 
SAMARDZISKA 

DIMITROVSKA 
RAMOVA 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

15 

36 

275 

MUAJI 275 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    
 715 KONSTATIM 

:  

9 31.10.2019 13:17:05 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T.REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

05200856671 

05301914205 
05200855541 

02200128847 
01200566543 

05301862669 
04200412080 

21200214597 

09200170166 
01200698155 

05200857018 
05302190508 

04200410902 
05200857307 

21200214316 

09200170091 
08200158510 

21200204945 
07200225550 

01200680641 
64200074348 

07200260755 
13200079096 

02200128730 
28200115369 

06200203021 

NADICA 

MIRJANA 
SLAVICA 

VESNA 
ROZA 

SNEZANA 
BOJANA 

LIDIJA 

SLOBODAN 
VESNA 

ZAKLINA 
JELICA 

RISTO 
LJUBE 

LENÇE 

DUSKO 
TANJA 

DRAGICA 
CVETKO 

PETAR 
VLATKO 

DANIEL 
RADMILA 

MUHAMEDALI 
OLGA 

GOCE 

ANGELESKA 

DOJÇINOVSKA 
JANKULOSKA 

JOVANOVSKA 
LUOSKA 

SIMONOVSKA 
CELAKOSKA  
GJORESKA  
STOJMENOVA-  
CVETANOVA  
GJORGJEVSKI 
PEJOVSKA 

NIKOLOVSKA 
BOZINOVSKA 

FILIPOSKI 
MILEVSKI 

KOCEVA 

DRPA 
NOVESKA 

PECOVA 
SARAGINOV 

HRISTOVSKI 
GRPOVSKI 

KUZELOV 
PECEVA 

SALMANI 
GOCEVA 

STOJANOVSKI 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

36 

12 

3 

275 

MUAJI 275 

  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

10 31.10.2019 13:17:05 

  

07 

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NENI 2 - REALIZON 

NUK REALIZONA 

05200560992 

05200843422 
02200128748 

05200825452 

01200658001 
05200847977 

06200181052 
66200030675 

01200661773 
05200857661 

05200857489 
19200225613 

01200465399 
05200858131 

18200165886 
03200103947 

67200090743 
05200856937 

19200195444 
05200854221 

05200856796 
03200166209 

05200850237 
18200153304 

21200177026 

BLAGICA 

NIKOLINA 
LIRIDON 

ZORAN 

PECE 
VESNA 

SLOBODANKA 
ZIVKO 

LIDIJA 
SUNÇICA 

SILVANA 
DUSAN 

ELIZABETA 
DANIELA 

JOVAN 
VERICA 

ACO 
KILA 

LJUPÇO 
ATULA 

BORIS 
MILOVAN 

BRANKO 
SNEZANA 

KIRÇO 

CENZAR 

TRAJKOVSKA 
DEARI 

ASPROVSKI 

TRAJKOVSKI 
IVKOVIK 

SMILJANOSKA 
RISTOVSKI 

MITREVSKA 
CVETKOVSKA 

BOGDANOVSKA 
TEMKOV 

GJORSEVSKA 
BOSKOVSKA 

PETROV 
MENKOVSKA 

GJORGIEVSKI 
NIKODINOVSKA 

KOSTOV 
MEMEDI 

STAVROV 
TRAJKOVIK 

GJORGJIEVSKI 
DUÇKOVA 

LAZAROV 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

1 

2 
3 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

3 

90 

275 

167 

MUAJI 

MUAJI 

275 

169 

  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

11 31.10.2019 13:17:05 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

89200056987 

29200129749 
07200258700 

08200157835 
05200857539 

03200113268 
03200165938 

01200699278 
21200104400 

04200339457 
08200154345 

23200017319 
67200090891 

06200201215 
29200126836 

01200402350 
19200096915 

07200218258 
09200170133 

67200090750 
06200198320 

07200260383 
07200261043 

05200831872 
05200855913 

08200158684 
03200166175 

01200645164 
08200154345 

09200140227 
05200857471 

08200157579 

SPASE 

SOFIJA 
ARIF 

SNEZA 
DANIELA 

LIDIJA 
SVETISLAV 

SEJDAT 
VALENTIN 

VALENTIN 
OLIVERA 

VLADO 
JAGODA 

BLAGICA 
NAFIS 

PETKO 
SNEZANA 

VERA 
SUZANA 

TRAJÇO 
EMIL 

JONÇE 
TRAJKO 

STOJAN 
SVETISLAV 

TODOR 
DAUT 

REGINA 
OLIVERA 

IDRIS 
DRAGAN 

SLAVÇO 

VELKOSKI 

ZOZOVSKA 
SALIEV 

ANGJELESKA 
TRAJKOVSKA 

PETKOVSKA 
BOZINOVSKI 

JASAROV 
TRENDOV 

NANEVSKI 
ALEKSOSKA 

PEJOSKI 
MARINKOVA 

TODOROVA 
SEFIDANOSKI 

VOLÇEVSKI 
KRSTEVA 

KRALEVSKA 
PETROVSKA 

BOZINOV 
IVANOV 

JANKOV 
NIKOLOV 

NASTESKI 
BOJKOVSKI 

DIMITRIESKI 
MUSTAFI 

MUKEVSKA 
ALEKSOSKA 

MAKSUTI 
ZDRAVKOVIK 

GJORGJIOSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

90 

167 

MUAJI 169 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

12 31.10.2019 13:17:05 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

66200035120 

01200689261 
23200017350 

01200699302 
08200158577 

0520083550 
05200857695 

09200170224 
05200857281 

08200158650 
01200699013 

07200261019 
05200744372 

05200857786 
07200260896 

01200698932 
05200857737 

05200856531 
01200698999 

05200857869 
08200158197 

01200436424 
18100165515 

28100114587 
05101930005 

66100069799 
01100696986 

01100672383 
07200238165 

04200411660 
05200857729 

08200158593 

BRANKO 

DRAKÇE 
STOJANÇE 

PECO 
STEVAN 

VALENTINA 
SEMRION 

SALI 
MILE 

DANIELA 
ALEKSANDAR 

VESNA 
GORDANA 

DRAGAN 
ORCE 

VELIU 
BOGICA 

JAGODA 
AVZI 

IRENA 
SPASE 

ANASTASIJA 
OLIVER 

DIMÇE 
MIRSAD 

BLAZO 
BILJANA 

VESNA 
DZELAL 

GOCE 
GORANÇO 

RATKO 

STEFANOVSKI 

BRDAROVSKI 
IVANOSKI 

STOJÇEVSKI 
DIMOSKI 

IVANOVA 
TODOROV 

HAJDARI 
MITREVSKI 

TRENKOVSKA 
MARKOVSKI 

STOJANOVA 
BOSKOVSKA 

RISTEVSKI 
ACEV 

DZENIFER 
BOGDANOSKA 

PETROVSKA 
ALIMOVSKI 

VELKOVA 
MIRÇEVSKI 

TROSEVSKA 
VASILEV 

KRSTEVSKI 
AVDIK 

STOJANOVSKI 
KALINSKA 

MIRÇEVSKA 
SELMANOVSKI 

MAKSIMOSKI 
JOVANOVSKI 

DEMRISKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

90 

167 

MUAJI 169 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

13 31.10.2019 13:17:05 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

09200170216 

01200635710 
09200160522 

05200857562 

05101803061 

11100765152 
28100091207 

67200091188 
05200856176 

09200071034 
05200858354 

03200166167 
05200791639 

02200128870 
19200226207 

05200858412 
05200857398 

11200765425 
05200858198 

05200857448 
01200531067 

29200129590 
67200079126 

07200260847 
67200088184 

05200856481 
02200128151 

29200129608 
13200054925 

NEsAT 

BRANKICA 
GORAN 

ACO 

SASO 

PETAR 
VESNA 

ORCE 
IBRAHIM 

BOSILKA 
ACO 

LIDIJA 
MUSTAFA 

AZIR 
TODOR 

DRAGI 
ZORAN 

RAUF 
ILÇO 

ILIJA 
SONJA 

SILVANA 
GOÇE 

IZET 
JAVORKA 

VANE 
MENÇA 

SLAVÇO 
IVAN 

RAMANI 

NAJDOVSKA 
JANKOVSKI 

KRSTEVSKI 

DIMITROVSKI 

DAFÇEV 
PECOVSKA 

MICEVSKI 
RASTODER 

JANKULOSKA 
APOSTOLOVSKI 

MLADENOVSKA 
IBRAIMOV 

SAITI 
MLADENOVSKI 

MILENKOVSKI 
GJORGIOSKI 

LATIFI 
DODEV 

NAUMÇEV 
JURUKOVSKA 

SPIROSKA 
KOSTADINOV 

MANIK 
SANDEVA 

RISTOV 
BOGOJESKA 

KALANOSKI 
NIKOLOV 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

87 

88 
89 

90 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

90 

43 

167 

MUAJI 169 

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

14 31.10.2019 13:17:05 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

D.T.REALIZON 

67200088986 

29200129426 
07200261027 

05200857430 
09200170026 

05200805777 
19200226181 

09200170190 
06200203005 

05200858180 
05200479839 

11200550512 
28200120153 

05200855574 
05200857067 

04200410688 
05200860434 

05200858008 

67200090669 

01200696159 
05200857513 

13200079179 
07200260995 

67200090685 
21200206338 

07200253727 
08200155508 

05200804036 

SNEZANKA 

SUZANA 
CVETA 

JULIJANA 
DOBRILA 

DANIELA 
VASO 

NEVZAT 
LILE 

MARE 
DOBRIN 

CEMAL 
MICA 

LAZO 
VENÇE 

STOJÇE 
GORANÇO 

VLATKO 

BILJANA 

RISTE 
GORAN 

MAHE 
KOLE 

KATICA 
VESNA 

SILVANA 
MAJA 

LILJANA 

DANILOVSKA 

GLAVINÇESKA 
ÇUTROVA 

RISTOVA 
ANDONOVSKA 

NESTOROVSKA 
GJORGJIEV 

ROS 
SOKOLOVA 

PIRKOVSKA 
TOMOV 

RAMADANI 
MITEVSKA 

ANGELOVSKI 
SAMARDZISKI 

PETRESKI 
SOPTRAJANOV 

SPASOVSKI 

EFREMOVA 

UZUNOVSKI 
AJANOVSKI 

PAVLOVA 
MANEV 

DAVITKOVA 
PETROVA 

PAVLOVA 
JOVÇESKA 

STANKOVIK 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  

26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

43 

10 

18 

167 

MUAJI 169 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

15 31.10.2019 13:17:05 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË – REVIZION APO SHËRBIM PROFESIONAL 

D.T.REALIZON  

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

05200849304 

19200225183 
67200090677 

05200857679 
67200090719 

06200202981 
01300602354 

67200090727 
67200090701 

05200857638 
13200079138 

05200507878 
05200859832 

01300427729 

05200857653 

05200856713 

05200857778 
05200857851 

21200214951 

02200128839 
21200187132 

08200158627 

07200260532 

01200699294 

MARINA 

JADRANKA 
ZAKLINA 

ANITA 
VESNA 

EMICA 
BOZANA 

MERDZANA 
NEVENKA 

ANDRIJANA 
LENÇE 

JANE 
MAJA 
POPOVSKA  
VELJANKA  
VALENTINA 

ROZE 

VESNA 
MARIJA 

SILVANA 

HAZAR ILJAZ 
LJUPÇO 

LJUPÇO 

NIKOLA 

LETKA 

KAMBERSKA 

PETREZANOVA 
HARALAMPIEVA 

NEDELJKOVIK 
LAZAROVA 

MILEVA 
VELJANOVA 

JANEVSKA 
MONEVSKA 

MITREVSKA 
TERZIEVA 

FILIPOVSKI 
GJORGOVA 

 

BOGDANOSKA  
JOVANOSKA  
PETKOSKI 

ZAFIROVSKA 
MISEVSKA 

PETROVA 

SPAHIU 
JANKOV 

TRAJKOSKI 

ZDRAVKOVSKI 

ÇURLINOVSKA 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 

15 

16 

17 
18 

1 

2 
3 

4 

1 

2 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

18 

4 

2 

167 

2 

MUAJI 169 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  

  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

16 31.10.2019 13:17:05 

  

08 

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË – REVIZION APO SHËRBIM PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

PROCEDURA NË RRJEDHË 

NUK REALIZON 

82200008074 

82200014551 

05200833670 

05200843232 

04200304063 
19200191443 

05200840691 
05200803475 

05200840436 

05200839230 
08200153396 

07200232903 
05200805272 

05200832854 
05200832128 

05200822053 
08200155946 

07200183064 
05200858537 

06200203245 

01200692869 
05200857927 

21200215149 
05200858750 

NEZIR 

DESTAN 

SOFÇE 

ZORAN 

SASO 
GORDANA 

IVAN 
JANA 

SLAVICA 

VANGELICA 
TRAJANKA 

LILJANA 
VESKA 

MIHAJLO 
SOFKA 

RODNA 
VLADIMIR 

LJUBEN 
JASMINKA 

TATJANA 

VERA 
TONI 

KATICA 
LIDIJA 

MEDZITOSKI 

EMRIRI 

VLADEVA 

STOJANOVSKI 

NIKOLOSKI 
KUZMANOVA 

STOJÇEVSKI 
RISTOVSKA 
SARAFIMOVA-  
KIROVSKA  
GEORGIEVSKA 
MINOSKA 

NIKOLOVA 
NAJDOVSKA 

NAKOV 
JOVANOVSKA 

MARINKOVSKA 
SAPUNDZIESKI 

IVANOVSKI 
JOVÇEVSKA-  
SOKOLOVSKA  
DZONOVA 

SIMIK 
KOSTOV 

ALEKSOVA 
TODOROVSKA 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR PUNE PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

1 

2 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 

19 
20 

21 
22 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

2 

143 

2 

269 

MUAJI 

MUAJI 

169 

271 

REVIZIJA  

REVIZIJA  

  

  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

17 31.10.2019 13:17:05 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200698122 

21200215941 
07200261159 

18200165860 
75200131805 

05200846235 
05200846870 

04200413468 
11200756457 

05200857455 
08200157348 

06200199864 
05200858248 

07200261084 
19200217255 

05200858347 
06200203047 

02200098206 
05200859063 

09200170257 
01200700175 

21200215305 
05200817806 

06200189683 
05200854999 

05200858958 
05200858065 

05200858172 
25200066329 

05200852324 
07200259559 

05200858859 

DIMITAR 

TONI 
VITE 

DIVNA 
RADOJKO 

KAROLINA 
NUREDIN 

KAZIM 
LJUBOMIR 

NATASA 
GORAN 

TRAJANKA 
NIKOLÇE 

IRINA 
PETAR 

ALEKSANDAR 
NIKOLA 

KRSTE 
VIOLETA 

JUSUF 
RANKO 

DANICA 
ROBERT 

ILIJA 
BRANKO 

LJUPÇO 
RUZA 

ZIVKO 
PECO 

AJDIN 
ELICA 

SLAVJANKA 

NIKOLOVSKI 

KAROV 
JEVTIMOV 

NEJKOVA 
STALETOVIK 

TRAJKOVSKA 
DALIP 

CAPA 
MURDZOSKI 

SULEJMANOVSKA 
MILENKOSKI 

ZAFIROVA 
LESEVSKI 

NACEVA 
HRISTOV 

VELKOVSKI 
MINÇEV 

VOLÇESKI 
STOJKOSKA 

KAZIMI 
PLUSKOSKI 

ANÇEVA 
TODOROVSKI 

BOGDANOV 
IVANOVSKI 

STOILOVSKI 
TAPÇANOVSKA 

BUNDOVSKI 
RAZMOVSKI 

AMETI 
ANGELOVSKA 

GJOSEVSKA 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

143 

269 

MUAJI 271 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

18 31.10.2019 13:17:05 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

13200079146 

64200095558 
11200743182 

09200170273 
07200244254 

29200111150 
06200202478 

11200663026 
09200160035 

18200166066 
03200162091 

01200634416 
05200857315 

23200015636 
07200260821 

09200114396 
08200158692 

23200017434 
19200226363 

01200702619 
05200855640 

01200702437 
21200127286 

18200166546 
06200203187 

29200129871 
89200057688 

05200857919 
05200696135 

03200166324 
06200202700 

67200080603 

ACO 

SVETLANA 
NASUF 

SUZANA 
DANICA 

ASAN 
KIRO 

DRAGOLJUB 
ZURAP 

JOVAN 
SASE 

JAGODA 
SPASE 

RATKO 
DANÇE 

DIJANA 
PETRE 

LILJANA 
KIRO 

MARIJA 
SLAGJANA 

NIKOLA 
UBAVKA 

LENKA 
SPASIJA 

DRAGAN 
SULEJMAN 

GORAN 
SONJA 

GORAN 
LUBE 

SNEZANA 

SEVERINOV 

RADINSKA 
LJUTVI 

AHMETI 
NAUMOVA 

CANOSKI 
STEFANOV 

KIRANOV 
ABAZI 

POPOV 
STOJKOVSKI 

TALEVSKA 
JOVANOVSKI 

DIMOSKI 
IVANOVA 

TEGOVA 
PETKOVSKI 

VELESKA 
PEJOV 

KUZMANOVSKA 
KOSTADINOVSKA 

GEMTOVSKI 
VELKOVA 

ANDONOVSKA 
GEGOVA 

KRALJEVSKI 
SOKOLJANIN 

SPASOVSKI 
ANTOVSKA 

NASKOVSKI 
GEORGJIEV 

STOJÇEVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

143 

269 

MUAJI 271 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

19 31.10.2019 13:17:05 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

11200761812 

18200166819 
05200856838 

11200341458 
05200825197 

03200166340 
05200858255 

19200220762 
28200113661 

11200694260 
02200127286 

11200571732 
11200767793 

11200572250 
05200858370 

06200203203 
05200858339 

01200645149 
05200858081 

05200858917 
05200857943 

01200701009 
05200859204 

01200702585 
05200855418 

03200165508 
05200856945 

05200635471 
01200700167 

08200158742 
05200858743 

05200748498 

BLAZUNKA 

JADRANKA 
VENCO 

JAKUP 
DIJANA 

VIDOSAV 
VESNA 

ZVEZDA 
RADE 

NUSRET 
SAFET 

LAZAR 
SLAVICA 

STREBRE 
TOMISLAV 

VESNA 
JASNA 

PETAR 
STANÇE 

TASKO 
TODORKA 

LUPÇO 
LAZO 

MARGARITA 
PETAR 

BARIJE 
NEVENKA 

BLAZE 
SILVANA 

VIOLETA 
MENKA 

LJUBINKA 

PETRESKA 

SUKLEVA 
BOZINOVSKI 

LUTISOSKI 
RISTOVSKA 

IVANOVSKI 
PETKOVSKA 

JOVANOVA 
ANASTASOV 

ELEZOVIK 
MUSTAFA 

ÇULEV 
APOSTOLOVSKA 

PETKOVSKI 
TRAJKOVIK 

SENEVA 
RUSID 

BOGLEV 
ATANASOV 

KOSTOV 
MANEVA 

GEORGIEVSKI 
DIMOVSKI 

STOJANOVA 
DIMITROV 

ZAHIRI 
STEVANOVSKA 

AVRAMOVSKI 
OGNENOVSKA 

PETRESKA 
GJORGJIEVSKA 

SARENKOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 
101 

102 
103 

104 
105 

106 
107 

108 
109 

110 
111 

112 
113 

114 
115 

116 
117 

118 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

143 

269 

MUAJI 271 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

20 31.10.2019 13:17:05 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200858263 

05200843216 
05200857380 

03200162703 
01200698973 

07200259930 
05200857992 

05200858933 
05102209631 

11100729877 
08100417131 

03100340771 
05102209029 

05200846623 
21200162390 

01200701702 
04200353441 

05200787512 
19200225654 

05200858586 
29200086949 

28200120229 
13200079112 

01200685251 
01200597464 

75100246083 
11100566816 

05101439759 
21100214358 

HAZIZ 

NIKOLA 
MIRVET 

MOMÇIL 
PECE 

BILJANA 
ELENA 

SULEDIN 
MIRJANA 

SLAVICA 
JASNA 

METODIJA 
LJUBINKA 

UBAVKA 
JADRANKA 

GRACIJA 
GORDANA 

OLIVER 
KOSTE 

JOVAN 
PAJAZIT 

VESNA 
SONJA 

SOKLE 
SUZANA 

ZORAN 
DUSAN 

OLIVER 
ILIJA 

HASANI 

STRUZANÇE 
MEMETI 

BOJKOVSKI 
KOVAÇKI 

DIMÇIKOVSKA 
STOJANOVA 

KRASNIKI 
TRAJKOVSKA 

SOPOSKA 
KAMSIK 

ILIEVSKI 
STEFANOVA 

KOSTOVSKA 
ILIKOVSKA 

DUKOVA 
BLAZESKA 

STOJANOSKI 
KOSTOV 

PETRUSEVSKI 
AJDARI 

POSTOLOVSKA 
DAVIDOVSKA 

STOJANOVSKI 
IVANOVSKA 

MITROVIÇ 
STOILKOV 

JANEV 
JANÇEV 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

119 

120 
121 

122 
123 

124 
125 

126 
127 

128 
129 

130 
131 

132 
133 

134 
135 

136 
137 

138 
139 

140 
141 

142 
143 

1 
2 

3 
4 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

143 

84 

269 

MUAJI 271 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

21 31.10.2019 13:17:05 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

11100470431 

11200726898 
05200859154 

06200203153 
04200404467 

01200666012 
05200858115 

19200227635 
05200858768 

89200057910 
04200412973 

85200004845 
11200769823 

05200858651 
19200225795 

29200130143 
05200857182 

06200171079 
06200203104 

05200858792 
05200859337 

08200158809 
11200423389 

05200840204 
05200848835 

88200000904 
08200158767 

09200123561 
21200215529 

05200859147 
11200766886 

01200702684 

GORAN 

MILKA 
MISO 

ZORAN 
BAJRAM 

SLAVICA 
DANIEL 

GOCE 
GORGI 

NIKOLA 
TODE 

BRANKO 
DEMIRSA 

BLAGORODNA 
ELENA 

DIMITRI 
ELIZABETA 

MLADENOVSKA 
ACO 

JAGUDA 
SANJA 

VASKO 
JAKUP 

SVETLANA 
AMIRE 

EVICA 
ALEKSANDAR 

DALIBORKA 
VANÇO 

BRANISLAV 
GJORGJI 

VESNA 

DIMITRIEVSKI 

NEDEVA 
OGNJANOVSKI 

SOKOLOV 
PILIÇI 

AUGUSTINOVIK 
TODOROVSKI 

STOJANOV 
TRAJKOVSKI 

ANDREIK 
GJELOV 

BOZINOVSKI 
DURMISOV 

POPOVIK 
SOKOLOVA 

GOLABOSKI 
VIDOVIK 

STOJKA 
MITEV 

DIMITRIOSKA 
BAJALSKA 

GELEV 
ZENDELOSKI 

PLEMENIK 
ALIJI-SERIFI 

JEVTIÇ 
ATANASOSKI 

DAMJANOVIK 
VESELINOV 

GJORGJIEVSKI 
VELKOV 

STOJANOVSKA 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

84 

269 

MUAJI 271 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

22 31.10.2019 13:17:05 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

05200858164 

06200203195 
19200226090 

04200410969 
19200139830 

64200065916 
13200077470 

18200154898 
11200632450 

05200819422 
05200858156 

05200858610 
05200859105 

87200006531 
05200858818 

18200166074 
05200857604 

08200158841 
05200858420 

89200057456 
78200008841 

05200783321 
03200137721 

06200200571 
09200170083 

23200017376 
21200215552 

06200179163 
21200215636 

07200252554 
05200858222 

07200261134 

JULIJANA 

BLAGOJ 
RISTO 

MITKO 
MENKA 

KIRIL 
DELÇO 

ZVONKO 
TOSUM 

GORAN 
BORÇE 

KATA 
MILORAD 

GJORGI 
MIRJANA 

DELJO 
ZORAN 

TONI 
GJORGJI 

MEHDIJA 
STOJKO 

MILE 
DZEMAILJ 

TRAJÇE 
SONJA 

GALIP 
GOLUBICA 

BLAGOJ 
MARIJONKA 

MIJALÇE 
EMIL 

TOMISLAV 

CIKARSKA 

BOZIKOV 
JOVANOV 

MARTINOSKI 
PANOVA 

BALTOVSKI 
ANDONOV 

JOVANOV 
LAPOSKI 

GJOSEV 
GLOGUNOVSKI 

DELEVA 
MOMIROSKI 

JOSIFOV 
STOJÇEVSKA 

TONÇEV 
KOMNENOVIK 

ANGJELESKI 
SPASIK 

LIÇINA 
BIKANIN 

SIMONOVSKI 
SAKIRI 

ILIJEV 
MIRÇEVSKA 

IBRAIMOSKI 
ÇERGARSKA 

MIHAJLOV 
GOSEVSKA 

DIMITRIEVSKI 
NACKA 

STOJANOVIK 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

84 

269 

MUAJI 271 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

23 31.10.2019 13:17:05 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

91200007176 

06200201264 
05200857083 

64200095681 
11200761457 

07200236631 
13200079062 

08200158528 
05200857133 

05200848546 
07200260474 

01200698296 
09200160159 

21200215545 
03200166233 

05200858271 

05200859972 

05200857646 
03200166332 

05200855517 
05200855376 

75200246686 
19200226215 

28200120419 
05200858024 

19200226371 
05200858149 

04200412981 
01200699260 

MITKO 

DIJANA 
LJUPÇO 

SLAVE 
AJREDIN 

LJUBE 
LJUPÇO 

MARJANÇO 
KATICA 

BLAGOJA 
GROZDA 

CVETKO 
SPRESA 

SLAVÇO 
BILJANA 

ZORAN 

ALEKSANDRA 

SASKA 
DANIJELA 

GOCE 
TONI 

ELIZABETA 
ORDANÇO 

NIKOLINA 
SNEZANA 

VALENTINA 
SVETLANA 

NIKOLÇE 
NATASA 

ATANASOVSKI 

JANKOVIK 
VANÇEVSKI 

KOKOLANSKI 
OSMANI 

ILIJEV 
JOVANOVSKI 

PETRESKI 
JOVANOSKA 

VELJANOVSKI 
BOSKOVSKA 

STREZOVSKI 
AMEDI 

STOIMILOV 
KRALJEVSKA 

KARADZOSKI 

PAVIKEVIK 

MICOVA 
STEFANOVSKA 

MITROVSKI 
BOJADZIEVSKI 

DIMISKOVSKA 
ILIEV 

TRENÇEVA 
MANEVSKA 

TASEVA 
CONEVSKA 

MITRESKI 
NASTEVSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

84 

15 

269 

MUAJI 271 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM 
:  

24 31.10.2019 13:17:05 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

05200848967 

08200156662 

05200857885 

05200857976 
05200857687 

05200858073 
08200158734 

05200857984 
05200858016 

04200413419 
08200158700 

04200412783 
05301809496 

05200859451 
08200158478 

08200158619 
21300196736 

09200170232 
75200246207 

19200226777 
19200226983 

67200090768 
05200857521 

29200130036 

13200079187 

05200858545 

MARIJA 

SILVANA 

SOFIJA 

VESNA 
VIOLETA 

MILADINKA 
STEVKA 

ZAKLINA 
VIOLETA 

VIOLETA 
KATERINA 

VALENTINA 
MARTA 

SUZANA 
DESANKA 

NATASA 
DRAGICA 

SNEZANA 
VIOLETA 

SUZANA 
LENÇA 

JONÇE 
BRANKO 

LOJZE 

VERICA 

NATASA 

DZUGOVSKA 

TRKALESKA 

KUCULOSKA 

STANKOVSKA 
ANDRIJEVSKA 

ILIEVSKA 
DASKALOSKA 

GELEVSKA 
POPOVIK 

TODOROSKA 
TRAJKOSKA 

VASILESKA 
JANEVA 

DIMOVSKA 
KARADZOSKA 

PAJMAKOSKA 
GEORGIJEVA 

PETROVSKA 
GJORGJIEVA 

TODOROVSKA 
ASTARDZIEVA 

JOVANOVSKI 
TEMELKOSKI 
JANKOSKA  
MARENOSKA  
ANGELOVA  
ZLATANOVA  

DIMOVSKA 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

14 

15 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 

23 

1 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

15 

23 

2 

269 

MUAJI 271 

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2019 

DERI 30.09.2019    

715 KONSTATIM :  

25 31.10.2019 13:17:05 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË – REVIZON APO SHËRBIM PROFESIONAL 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

PROCEDURA NË RRJEDHË 

08200158601 

28200118918 
64200095780 

05200857273 
83200016315 

SNEZA 

SLOBODAN 
NIKOLÇO 

ROZA 
DRAGI 

NAJDOSKA 

DIMITROVSKI 
SOKOLOVSKI 

MITRESKA 
DIMITRIEV 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

2 

1 
2 

1 
2 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

2 

2 

2 

269 

2 

MUAJI 271 

  

  
  

REVIZON  
REVIZION  


